

Sala "Lawendowy Zakątek" w Miliczu



Opis usługi

Lawendowy Zakątek istnieje od 2009 roku, serwując kuchnię tradycyjną. Od poniedziałku do piątku można u nas zjeść pyszny obiad stworzony z naturalnych produktów, stawiamy przede wszystkim na jakość. W Lawendowym Zakątku również organizujemy różnego rodzaju: przyjęcia okolicznościowe, bankiety, imprezy firmowe, imprezy integracyjne, komunie, oraz wesela. Zawsze dbamy, aby organizowane przyjęcia były dopięte na ostatni guzik, co daje nam wyjątkowość i niepowtarzalność w tym co robimy. Zawsze stawiamy na pyszne domowe jedzenie, tak aby smakowało wszystkim gościom. Sala mieści ok. 80 osób. Posiadamy możliwość podzielenia sali na pół, co daje nam organizację kameralnych przyjęć np. komunie. Każdą ofertę przygotowujemy pod klienta, jesteśmy zawsze elastyczni. Klient zawsze jest dla nas najważniejszy dlatego też całe menu jest ustalane według potrzeb klienta.

Usługa z Doliny Baryczy

Podstawą są produkty z Doliny Baryczy

Co wyróżnia usługę

Serwujemy smaczne dania z kuchni polskiej z tylko z produktów Doliny Baryczy.

Przyjazność dla środowiska

Zakupy u lokalnych dostawców, selektywna segregacja odpadów.

Przyjazność dla Klienta

Miła obsługa, przedszkolny personel, oferta zgodna z opisem.

Do kogo jest skierowana usługa

Lawendowy Zakątek jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych, posiadamy podjazd oraz łazienkę dostosowaną dla osób niepełnosprawnych. Posiadamy również piękny teren zielony, co umożliwia dzieciom zabawę na świeżym powietrzu. Mile widziani są u nas również turyści indywidualni, grypy zorganizowane i rowerzyści, którzy znajdą nie tylko nocleg, pyszne wyżywienie, ale również bezpieczny monitorowany parking.

Dostępność dla klientów indywidualnych

Od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00

Dostępność dla grup zorganizowanych

Od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00 Weekendy - tylko dla grup zorganizowanych min. 10 osób (godziny otwarcia i zamknięcia lokalu zależy od wcześniejszych ustaleń z klientem).

Parking

tak

Internet

Tak

Języki obce

polski, niemiecki, angielski

Oferta dodatkowa

Wiata, ognisko, wynajem sali (max 80 osób)

Dni oraz godziny otwarcia

Od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 do 16:00 W weekendy otwarte tylko dla grup zorganizowanych (min. 10 osób) po wcześniejszej rezerwacji oraz w zależności od rodzaju imprezy zamówionej przez klienta.

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2022-02-21 13:50:49

Data ostatniej aktualizacji: 2023-12-12 12:54:55



SALE
OKOLICZNOŚCI

Powiatowe Centrum Edukacyjne i Psychologiczno-Pedagogiczne w Miliczu

ul. Trzebnicka 4/B

56-300 Milicz

Gmina: Milicz

Tel: 663875580

E-mail: m.patkowski@pceipp.pl

pceipp.pl